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C'est l'heure !


  

  
Heure actuelle

Valenciennes, France





  



    

        



    
      

Prochaine réunion


  

  


Prochaine réunion le samedi 13 avril à 14 heure.
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Articles techniques


  
 
  
   
    Antennes
    Sur les chemins de la boîte d'accord


   

  

 



    
        



    
      

Présentation


  
 
  	
    
      La vie du club

     	  F6KJU et la presse 
      
	  Le club 
      
	  Les QSL 
      
	  Les diplomes: 
      


    

   
	
    
      Ne les oublions pas

     	  F1EFT 
      
	  F1GUF 
      
	  F6AQT 
      
	  F6FEP 
      
	  F6GPI 
      
	  F6JNQ 
      


    

   
	
    
      Réalisations

     	  Description de l'ampli déca à tubes 
      


    

   


 





    
        



    
      

Bidouilles en tout genre


  
 
  
   
    Bidouilles en tout genre
    Antenne 5/8 d'onde.
    CTCSS
    Clavier DTMF
    HB9CV par F5JDI
    Lampe maison.
    Modification boite de couplage.


   

  

 



    
        



    
      

F6KJU en Photos


  
 
  
   
    Anciennes installations
    Balise 50 MHz
    Divers
    Journée de travail du 14 juin 08
    Le relais 29 MHz
    Le site
    Les antennes
    Les coffrets
    Reparation FD4
    Travaux sur les antennes relais
    Vues aériennes du site


    Antenne VHF type DK7ZB
    Construction d'une antenne VHF type DK7ZB


    Contact ISS du 31 décembre 2016
    Jour J (1).
    Jour J (2).
    Jour J (3).
    Préparatifs (1)
    Préparatifs (2)


    Coupe du REF
    Coupe du REF 2005
    Coupe du REF 2006
    Coupe du REF 2010
    Coupe du REF 2015
    Coupe du REF 2017
    Coupe du REF 2020
    Coupe du REF 2021


    F6KJU en portable
    Val Joly 2017
    Val Joly 2019


    Les installations de Valenciennes
    Amélioration de l'antenne Lévy
    Installation de l'antenne GPS DO
    Montage de la Quad serie 1
    Montage de la Quad serie 2
    Montage des antennes satellites


    Nostalgie
    F6KCY


    Réalisations
    Ampli à transistors F6KJU
    Charge fictive 2,4 kW
    Confection d'un balun pour la Levy
    Montage de la quad


    Trombinoscope
    F0EDQ
    F4BIO
    F4BRI
    F4EKP
    F4TYT
    F5HMS
    F5IDK
    F5JDI
    F5LLN
    F5USS
    F6BUA
    F6JNQ
    F8ARG
    F8BPU
    F8EEQ


    Villers au Tertre 2009
    Exposition de voitures anciennes
    F6KTM,F8KGM et F6KJU en portable
    Réunion préparatoire
    Un repas à s'en lécher les babines
    Villers au Tertre en fête


   

  

 



    
        



    
      

Liste de diffusion OM 


  

  LISTE DE DIFFUSION NORD PAS DE CALAIS



  Nous tenons à votre disposition une liste de diffusion. Si vous voulez en faire partie, il suffit de laisser votre adresse mail sur f6kju@hambox.eu. Pour information, nous utilisons la liste avec les adresses des OM en copie cachée.



De même si vous avez une information à diffuser ( animation, salon , expédition etc), il suffit d'envoyer votre texte à la même adresse nous nous chargerons de le diffuser.



   NOTA dans le cas d'une demande de diffusion d'une information nous nous réservons le droit de ne pas la diffuser suivant le contenu du texte, mais dans ce cas vous en serez averti.



  



    

        


          

          
        
        
        
           
            
            
            
              
                
                  
                    


  

  Bienvenue sur le site du radio club

F6KJU

de la CM CAS de Valenciennes


Ex radio club EDF de Bouchain
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Error 404 : Non trouvé

Le serveur n'a rien trouvé qui corresponde à l'adresse (URI) demandée.
Cela signifie que l'URL que vous avez tapée ou cliquée est mauvaise ou obsolète et ne correspond à aucun document existant sur le serveur (vous pouvez essayer de supprimer progressivement les composants de l'URL en partant de la fin pour éventuellement retrouver un chemin d'accès existant).
Context of the error
Page requested : /v5/file/Yaesu/G800S.pdf
Page source : 
Browser : claudebot
IP address : 3.227.232.75
Domaine : ec2-3-227-232-75.compute-1.amazonaws.com


 
            

          
 
         
               
        
        
           

    
      
Calendrier



  





  
  





    

        


    
      
Recherche



  

  
    
    
      
      
        
          
        
      

    

    
  





    

        



    
      

Top 73
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Vous êtes ici :   Accueil  » Error 404 : Non trouvé



                

                

                

                

  
     
     
  
  Imprimer la page...
  



              

            

            
            
              
                

    
      
Espace membres



  
    
	  
	    Devenir membre

	  

	  


	  
        Se reconnecter :
        
          
          
          
            
              
                
              

              
            

            
              
            

                  
              Envoyer
          

        

	  

	  
	    [ Mot de passe perdu ?  ]
	  


    

    

     
	  188339 visiteurs
 
      5 visiteurs en ligne


	

      29 membres
	

    Connectés :

    ( personne )




    

        



                

    
      
Lettre d'information



  

  
  
    Pour avoir des nouvelles de ce site, inscrivez-vous à notre Newsletter.

    
      
        
      

      
    

    
      
        
      

      
    

    
      S'abonner 
    

    
      Se désabonner 
    

    

    
      Avant de soumettre ce formulaire, veuillez lire et accepter les Mentions légales.

      J'accepte:   

    

	
      
	  
	    Recopier le code : 
	  

	

    Envoyer

9 Abonnés

  





    

        


                

                

    
      
Webmaster - Infos



  

  
    
    	
          
        	
           Nous contacter
        
	
          
        	
          
             Recommander
          
        
	
          
        	
           Version texte
        
	
          
        	
          
             Mentions Légales
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